et deuoluet ut d.l.carmelia pia. et d.l.iiij.
C. de accusa. **E**x quo sumit bona cau-
 tela q a snia nulla semp appelleatur alias
 dubitaret an ipsedictum executio vel no de
 quo i.l.iiij. s. de re iudi. et ibi
 late bar. et docto. **C**apio nuc secundum
 principale an snia nulla confirmetur ex sola
 interpositione applicatiois et dicendum est q no
 si dicta snia est nulla propter rigorē iuris et non
 propter solū defectū osensus ut hic est casus
 ubi etiam plus dī q no tantū no confirmatur
 propter interpositionē applicatiois sed nec etiam
 propter eiō prosecutionē et demū desertionez
 fataliū. sec si eēt nulla solum ex defectu
 osensus. vt. l.iiij. s. falsus. s. re ra. hab. et qd
 ibi bar. facit qd hic no bar. et doct. et quod
 hī p glo. et docto. in. l.i. **C.** qui pro sua iiii.
 Sed tu potes dicere q i d. s. falsus. si ab
 illa snia ego dñs possum appellare q tene-
 bat otra falsum procuratore et sic sententia
 valebat. l. plauti. s. de procur. l.i. **C.** credi.
 evit. pig. no debere. Iz vires no hī qd me
 dominū q no mandaui vñ ibi dicēt poti⁹
 quedā progratio psonaz q p ligabat tñ
 falsum procuratore nuc aut p mea appella-
 tionē q videoz appbare gesta p eum ut
 improbē ligabit etiam me. facit. l. sed si ma-
 nente. s. de preca. 7. l.iiij. s. i. s. de dñ. infect
 7. l.iiij. s. i. cum ibi no. s. de iudi. ideo no est
 mix si ibi p me pōt appellari nam si esset
 penitus nulla etiam quo ad procuratore ex
 simplici applicatio mea no posset confirmari.
 facit. l.iiij. cū ibi no. **C.** coia vtriusq iudi.
 et eēt rō quare ex interpositōe applicatiois n
 debeat confirmari qm applicatio interponit
 ad istum finē ut relevet a grauamine. vt
 l.i. in prin. s. eo. si g p ipsam applicationē
 videret primā sniaz confirmare sequēt sibi
 dtrari⁹ effectus. ideo no est sumēdus ar. l.ii
 oēs. in prin. s. si cer. peta. ciuncta. l. legata
 intiliter. de leg. i. **C**apiam⁹ igit̄ tertium
 dubium principale an dato q index exp̄sse
 no confirmet sniaz videat saltē tacite sniaz
 que erat nulla confirmare et i h sunt alterca-
 tiones de quibz s. et licet do. Jo. hic plene
 dicat tu aut ex dictis oīum ex mete iuris
 potes clari⁹ sic cludere. nam aliqui iuder
 applicatio no tantū sup applicatio sed etiam
 sup prima snia exp̄sse pronūciat. Aliqñ
 pronūciat in applicatio tñ cū insertione tñ
 cause. Aliqñ sup applicatio tñ sine insertōe
 cause. **P**rimo casu Iz docto. ponat hī ex
 dico male appellatū et bñ iudicatum q vi-
 deat oīo primā sniaz confirmare ut d.l.eos
 in prin. vt vult hic bar. et doct. Tu tñ die

lat⁹ q quibusq zbis iuder v̄sus fuerit
 h̄ casu confirmata ē prima snia siue dixerit
 dico male appellatū siue iuste vel inique
 appellatū vel temere vel nulliter l̄ supua
 tuo appellatū et subdat primā sniaz iusta
 vel tenere vel aliquam esse. oībus enī his
 casib⁹ prima snia ē exp̄sse confirmata. quia
 cū ista snia cōteat duo capla separata dicunt
 in effectu due snie vna respectu applicatiois
 alia respectu prime snie ar. l. etiā. s. i. ibi
 no. de mino. vii prima snia respectu appella-
 tōis pōt etiā dicit nullla forte q no fuit
 rite prosecuta ut hic et quia ex sola ipsi⁹
 interpositōe denoluta ē cognitio ad iudicē
 supiorē. vt d.l.iiij. de accu. g potuit pma
 snia nulla p iudicē applicatiois confirmari et
 ita pōt intelligi glo. in. l.i. **C.** qn prouo. no
 ē necess. **Z.** vero casu principali quādo
 pronūciat in applicatio tñ cū insertione tñ
 cause et tūc dicas indistincte q quibusq
 verbis de quibz s. iuder in applicatio v̄sus
 fuerit tñ dicta snia applicatiois intelligetur
 semp h̄ effectū cause in ea insertere quia
 si dicta insertio cause infert in confirmatōe
 pme snie illa erit confirmata si i declaratōe
 nullitatis nulla remanebit ar. l. cācellaue
 rat. et qd ibi p bar. s. de his que in testa.
 delen. q redditio cause declarat sniam et
 mente iudicis et h̄ causam dī regulari.
 vt. l. qui rome. s. duo fratres. et ibi p gl. et
 late p ang. et Jo. de imo. s. de v. obli. 7. l.iij.
 s. ignominie cā. et qd ibi p glo. et doct. s. de
 infami. 7. l. ex testamēto. cū ibi no. p glo.
 et bal. s. de excu. tuto. et ita intelligat gl. in
 pn. sui. in d.l.i. **C.** qn prouo. no ē neces. **Z.**
 vero casu principali qn simplr. pnūciat
 in applicatio et tunc in tali casu circa tria est
 adūcedū. p circa formā libelli appellatorij
 z. circa prosecutionē factam in iudicio. z.
 circa zba prolatōis snie. **P**rimo casu ec
 libellū et tūc aut dixit i libello dico sniaz
 nullā et si quis ē appello. aut simplr dixit
 appello. pmo casu quibusq zbis iuder
 v̄sus fuerit in snia siue nulliter siue inīq
 siue male siue supuacuo appellatū siue di-
 cat applicatio nō tenere dicā semp primā
 sniaz intelligi confirmata si de nullitate sibi
 ostebat ex actis et etiā ostebat q debeat
 confirmari et sic v̄ tam super iniquitate q
 sup nullitate prime snie pronūciatū quia
 dicta zba sentētie ad vtrūq pnt referri et
 vtrūq exp̄sse fuit petitū et i dubio snia
 refert ad libellū ut sit sibi confirmis. vt. l.
 vt fundus. s. coi dīvi. et ita intelligat bar.
 hic in v. 4. videndū. et ita cōter tenetur